
UCHWAŁA NR LII/1289/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 6 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zniżek w cenach biletów za usługi przewozowe środkami 
lokalnego transportu zbiorowego w m.st. Warszawie dla osób zamieszkałych na terenie m.st. Warszawy, 

które rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych we właściwym urzędzie skarbowym oraz dla 
dzieci tych osób

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1867, 1920 i 1954 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 24 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. 
o informowaniu o cenach towarów i usług (Dz. U. z 2014 r. poz. 915 oraz z 2016 r. poz. 1823) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/103/2015 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia zniżek w cenach biletów za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. 
Warszawie dla osób zamieszkałych na terenie m.st. Warszawy, które rozliczają podatek dochodowy od osób 
fizycznych we właściwym urzędzie skarbowym oraz dla dzieci tych osób (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1886 oraz 
z 2017 r. poz. 930 i 4056) w § 1:

1) w ust. 2:

a) w pkt 1-8 średniki zastępuje się przecinkami,

b) po pkt 9 dodaje się przecinek i dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu: „"10) osoby, które świadczyły pracę 
po 1956 r. na rzecz organizacji politycznych i związków zawodowych, nielegalnych w rozumieniu 
przepisów obowiązujących do kwietnia 1989 r.,

11) osoby, które nie wykonywały pracy w okresie przed dniem 4 czerwca 1989 r. na skutek represji 
politycznych'';”

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „"5. Uprawniony określony w ust. 2, zobowiązany jest do posiadania podczas 
przejazdu środkiem lokalnego transportu zbiorowego lub przebywania w strefie biletowej metra dokumentu 
poświadczającego prawo do ulgi, zgodnie z uchwałą Nr XXXIII/828/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 
25 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu 
zbiorowego w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7862 oraz z 2017 r. poz. 4054).".”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 6090



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Masny-Askanas

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6090


		2017-07-12T11:46:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




